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TietoEVRY järjestää tänään ensimmäisen fuusion jälkeisen pääomamarkkinapäivän. Virtuaalinen tilaisuus keskittyy ”Kohti kasvua” -
teemaan ja myös useat TietoEVRYn johtoryhmän jäsenet kertovat tulevaisuuden näkymistään. Yhtiö myös esittelee pitkän aikavälin
taloudelliset tavoitteensa ja käy tilaisuudessa läpi kasvun ja kannattavuuden ajureita.

“Toimimme erittäin mielenkiintoisilla markkinoilla, jotka tarjoavat asiakkaillemme hyviä mahdollisuuksia kiihdyttää liiketoimintaansa datan ja
ohjelmistovetoisen digitalisaation avulla. Ketterästä kehittämisestä on tulossa uusi normi, ja me olemme yhä digitaalistuvan tulevaisuuden
ytimessä. Vahva asemamme voimakkaiden trendien kiihdyttämillä kasvualueilla vahvistaa uskoamme siihen, että yhdistyneen TietoEVRYn
kasvu kiihtyy. Tätä kehitystä osaltaan tukee fokuksemme ihmisiin ja osaamiseen sekä vahva Pohjoismainen kulttuurimme. Tältä pohjalta
tarjoamme osaajillemme monimuotoisen ja osallistavan työyhteisön, jossa kannustetaan moderneihin joustavampiin työtapoihin,” sanoo
toimitusjohtaja Kimmo Alkio.

Keskeiset taloudelliset tavoitteemme ovat:

Kasvun kiihtyminen 5 %:iin vuoteen 2023 mennessä
Oikaistu liikevoitto (EBITA) 15 % vuoteen 2023 mennessä
Nettovelka/EBITDA alle 2 vuoden 2022 loppuun mennessä
Osinkojen kasvattaminen vuosittain*)

*) Tasolta 1,27 euroa, joka oli alkuperäinen osinkoehdotus vuoden 2020 varsinaiselle yhtiökokoukselle

TietoEVRYn pääomamarkkinapäivää voi seurata suorana webcast-lähetyksenä. Linkki webcast-lähetykseen ja esitysmateriaali on
saatavilla osoitteessa www.tietoevry.com/Investors. Yhtiö julkistaa tallenteen tapahtumasta tilaisuuden jälkeen.
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TietoEVRY luo digitaalista etumatkaa yrityksille ja yhteiskunnalle. Olemme digitaalisiin palveluihin ja ohjelmistoihin keskittynyt yhtiö, joka
yhdistää paikallisen osaamisen sekä globaalit kyvykkyydet asiakkaidemme eduksi. Pohjoismaiset arvot luovat perustan
onnistumisellemme. 

Noin 24 000 asiantuntijaamme ympäri maailmaa palvelevat tuhansia yksityisen ja julkisen sektorin asiakkaita yli 90:ssä maassa.
TietoEVRY:n liikevaihto on noin 3 miljardia euroa ja yhtiön pääkonttori sijaitsee Suomessa. Yhtiö on listattu NASDAQissa Helsingissä ja
Tukholmassa sekä Oslo Børsissä. www.tietoevry.fi  


